(71) 981828688 (71) 981293014 (71) 983112430 docampotsl@gmail.com

BRADESCO

3523 CORRENTE 18048-3

DOCAMPO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 14.975.991/0001-32

DOCAMPO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI

Toyota Hilux CD SRX 4x4 2.8 TDI 16V Diesel Aut. CINZA

8AJBA3CD6N1705021 2022/2022

RPF9F90 01294339181 R$ 313.635,00

Trezentos e treze mil e seiscentos e trinta e cinco reais 002141-5

JAGUAQUARA 05 Outubro 2022

Adesão     

R$ 313.635,00 R$ 1.405,87 Dia 15 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

JAGUAQUARA 05 Outubro 2022

Adesão